uitdrukkelijk melding wordt gemaakt in het huidig artikel, en kan in dat verband alle nuttige of
noodzakelijke handelingen stellen.
(…)
Art. 5.
De duur van de vennootschap is onbepaald.
HOOFDSTUK II.- Kapitaal
Art. 6.
§1. Het kapitaal van de vennootschap bedraagt honderddrieëntwintig miljoen
zeshonderddrieënveertigduizend tweehonderdzevenenveertig euro vijfendertig cent (EUR
123.643.247,35).
Het kapitaal wordt vertegenwoordigd door zesentwintig miljoen zeshonderd dertienduizend en
vijfentwintig (26.613.025) aandelen. Het kapitaal van de vennootschap moet volledig geplaatst zijn.
(…)
HOOFDSTUK III.- Bestuur
Afdeling 1.- raad van bestuur
Art. 8.
§1. De vennootschap wordt bestuurd door een raad van bestuur. De raad van bestuur telt drie leden,
waaronder een voorzitter.